  www.pag.biz.pl                   tel./fax 32 762 57 50             tel. 32 729 53 49                               email :  pag@pag.biz.pl
Pasy zębate typ MXL- podziałka 2,032 mm Optibelt ZR
Oznaczenie
pasa
Długość Robocza Liczba
zębów
Oznaczenie
pasa

920 - D8M  920,00 115 1760-D8M  1760,00 220
960 - D8M  960,00 120 1800-D8M  1800,00 225
1040-D8M  1040,00 130 2000-D8M  2000,00 250
1120-D8M  1120,00 140 2400-D8M  2400,00 300
Pasy zębate obustronne typ D14M – podziałka 14 mm
Oznaczenie pasa Długość Robocza Liczba zębów Oznaczenie pasa Długość Robocza Liczba zębów
  (mm)   (mm)
966-D14M   966  69   1778-D14M  1778 127
1190-D14M   1190  85 1890-D14M   1890  135
1400-D14M   1400  100  2100-D14M   2100  150
1610-D14M   1610  115 2310-D14M   2310  165
  www.pag.biz.pl                   tel./fax 32 762 57 50             tel. 32 729 53 49                               email :  pag@pag.biz.pl
Pasy zębate typ S3M - podziałka 3 mm
Oznaczenie pasa Długość Robocza Liczba zębów Oznaczenie pasa Długość Robocza Liczba zębów
  (mm)   (mm)
S3M-120*  120,00 40 S3M-339*  339,00 113
S3M-150*  150,00 50 S3M-384*  384,00 128
S3M-177*  177,00 59 S3M-420*  420,00 140
S3M-201*  201,00 67 S3M-459*  459,00 153
S3M-225*  225,00 75 S3M-486*  486,00 162
S3M-252*  252,00 84 S3M-501*  501,00 167
S3M-264*  264,00 88 S3M-537*  537,00 179
S3M-276*  276,00 92 S3M-564*  564,00 188
S3M-300*  300,00 100 S3M-633*  633,00 211
Pasy zębate typ S5M - podziałka 5 mm
Oznaczenie pasa Długość Robocza Liczba zębów Oznaczenie pasa Długość Robocza Liczba zębów
  (mm)   (mm)
S5M-255*  255,00 51 S5M-425*  425,00 85
S5M-295*  295,00 59 S5M-475*  475,00 95
S5M-325*  325,00 65 S5M-500*  500,00 100
S5M-350*  350,00 70 S5M-525*  525,00 105
S5M-375*  375,00 75 S5M-560*  560,00 112
S5M-400*  400,00 80 S5M-575*  575,00 115
  www.pag.biz.pl                   tel./fax 32 762 57 50             tel. 32 729 53 49                               email :  pag@pag.biz.pl
Pasy zębate typ S8M – podziałka 8 mm
Oznaczenie pasa Długość Robocza Liczba zębów Oznaczenie pasa Długość Robocza Liczba zębów
  (mm)   (mm)
S8M-440  440,00 55 S8M-1216↑↑  1216,00 152
S8M-480  480,00 60 S8M-1240  1240,00 155
S8M-560  560,00 70 S8M-1248  1248,00 156
S8M-600  600,00 75 S8M-1256  1256,00 157
S8M-632  632,00 79 S8M-1264↑↑  1264,00 158
S8M-640  640,00 80 S8M-1280  1280,00 160
S8M-656  656,00 82 S8M-1304  1304,00 163
S8M-688  688,00 86 S8M-1312  1312,00 164
S8M-696↑↑  696,00 87 S8M- 1344  1344,00 168
S8M-712  712,00 89 S8M-1352  1352,00 169
S8M-720  720,00 90 S8M-1360  1360,00 170
S8M-728  728,00 91 S8M- 1400  1400,00 175
S8M-736↑↑  736,00 92 S8M-1408↑↑  1408,00 176
S8M-760  760,00 95 S8M-1440  1440,00 180
S8M-768  768,00 96 S8M-1480  1480,00 185
S8M-784↑↑  784,00 98 S8M-1600  1600,00 200
S8M-792↑↑  792,00 99 S8M-1760  1760,00 220
S8M-800  800,00 100 S8M-1776↑↑  1776,00 222
S8M-824  824,00 103 S8M-1800  1800,00 225
S8M-848  848,00 106 S8M-1816  1816,00 227
S8M-864↑↑  864,00 108 S8M-1912↑↑  1912,00 239
S8M-880  880,00 110 S8M-2000  2000,00 250
S8M-896  896,00 112 S8M-2240  2240,00 280
S8M-912  912,00 114 S8M-2392↑↑  2392,00 299
S8M-920  920,00 115 S8M-2400↑↑  2400,00 300
S8M-944  944,00 118 S8M-2496↑↑  2496,00 312
S8M-960  960,00 120 S8M-2800↑↑  2800.00 350
S8M-992↑↑  992,00 124 S8M-3200  3200,00 400
S8M-1000  1000,00 125
S8M-1024↑↑  1024,00 128
S8M-1032  1032,00 129
S8M-1040  1040,00 130
S8M-1056  1056,00 132
S8M-1064↑↑  1064,00 133
S8M-1072↑↑  1072,00 134
S8M-1120  1120,00 140
S8M-1136  1136,00 142
S8M-1152  1152,00 144
S8M-1160  1160,00 145
S8M-1168  1168,00 146
S8M-1176↑↑  1176,00 147
S8M-1184  1184,00 148
S8M-1192  1192,00 149
S8M-1200  1200,00 150
S8M-1208↑↑  1208,00 151
  www.pag.biz.pl                   tel./fax 32 762 57 50             tel. 32 729 53 49                               email :  pag@pag.biz.pl
Typ S14M – podziałka 14 mm
Oznaczenie
pasa
Długość Robocza Liczba
zębów
Oznaczenie
pasa
Długość Robocza Liczba
zębów
  (mm)   (mm)
S14M-1400  1400,00 100 S14M-2800  2800,00 200
S14M-1540  1540,00 110 S14M-3150↑↑  3150,00 225
S14M-1610  1610,00 115 S14M-3500↑↑  3500,00 250
S14M-1890  1890,00 135 S14M -3850↑↑  3850,00 275
S14M-2002  2002,00 143 S14M-4004↑↑  4004,00 286
S14M-2100↑↑  2100,00 150 S14M-4508↑↑  4508,00 322
S14M-2240  2240,00 160 S14M-5012↑↑  5012,00 358
S14M-2310↑↑  2310,00 165
S14M-2450↑↑  2450,00 175
S14M-2590↑↑  2590,00 185
Typ S14M – podziałka 14 mm
Oznaczenie
pasa
Długość Robocza Liczba